お 客 様 各 位

2024年 9月 11日

                アルゴファイルジャパン株式会社

製品価格改訂のご通知

拝啓

軽暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、一方ならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいのではありますが、２０２４年１２月１日よ

り、価格改定をさせていただくことと相成りました。

ご承知のとおり、永きに渡り価格維持の努力を重ねて参りました

が原材料や加工費等のコスト上昇から、従来のお取引価格を経営

努力だけで維持するのは不可能となっております。

つきましては、誠に申し訳ないとは存じますが、何卒価格改定の

事情をご賢察のうえご了承いただけますようお願い申し上げま

す  。

新価格につきましては別紙リストをご参照ください。

                            敬具